Министерство Образования Республики Саха (Якутия)
Муниципальное образование «Эвено-Бытантайский национальный район РС (Я)»
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ДЕТСКО-ЮНОШЕСКАЯ СПОРТИВНАЯ ШКОЛА» ЭВЕНО-БЫТАНТАЙСКОГО НАЦИОНАЛЬНОГО УЛУСА (РАЙОНА) РС (Я)
678580 РС (Я), Эвено-Бытантайский улус, с. Батагай-Алыта, тел./факс 8 (41160) 2-10-94,dush.eveno-byt.2015@mail.ru

Приказ

Исх № _____
от  15 ноября 2016г.

[bookmark: _GoBack]«О назначении ответственных лиц  за пожарную безопасность».
В соответствии со статьей 8 Федерального закона «Об основании охраны труда в Российской Федерации» от 17 июля 1999г.№ 181-ФЗ, руководствуясь Правилами пожарной безопасности ППБ в ОУ, в целях улучшения работы по обеспечению пожарной безопасности.

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Назначить ответственным за пожарную безопасность территории и здания МБОУ ДО «ДЮСШ|» Стручкова В.С.
2. Назначить ответственными за пожарную безопасность в кабинетах и помещениях: Кабинет директора школы – Прокопьев Е.Д. Спортзал  – Стручков В.В., Стручков В.С. Тренажёрная  комната –Абрамов П.Д. Сотрудников А.С., Коридор – Слепцова А.Я. Школьный двор – Лукин М.С.
3. Ответственным за пожарную безопасность, постоянно следить за противопожарным состоянием в кабинетах и подсобных помещениях, ежедневно проверять противопожарное  состояние перед их закрытием.
4. Контроль за выполнением настоящего приказа возложить на Стручкова В.С.

Директор___________  Прокопьев Е.Д.

 С приказом ознакомлены:
______________ Стручков В.С. (завхоз)
______________ Лукин М.С.   (тренер-преподаватель)
______________ Стручков В.В. (тренер-преподаватель)
______________ Слепцова А.Я. (тренер-преподаватель)
______________Абрамов П.Д. (тренер-преподаватель)
______________Сотрудников А.С.  (охранник)